



Mlevena
Plazma
2 kg

-32%

1479.97

999.99
500.00/KG



Sladoled Kapri
mixbox

599.00

-28%

429.99
429.99/PAK



Uskršnja kućica
Pionir 615 g

799.97

699.99
1138.20/KG



Kafa Bonito
500 g

-19%

679.97

549.99
1099.98/KG



Majonez
Dijamant
540 ml

-24%

289.97

219.99
407.39/L



Ulje Dijamant
1 l

169.97

149.99
149.99/L



Voda
negazirana
Fina
6 l

-22%

109.97

84.99
14.17/L



Pepsi,
Pepsi Twist,
Mirinda
2 l

do 29%

139.97; 154.97

109.99
55.00/L



18+

Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.

Somersby
0.33 l
više vrsta

134.97

119.99
363.61/L



Ćumur
2.5 kg

-14%

404.97

349.99
349.99/KOM



18+

Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.

Pivo Jelen
limenka
4x 0.5 l

-27%

369.97

269.99
135.00/L



x6

Pivo Zaječarsko
20x 0.5 l
+ voda gazirana
Minaqua 6x 2 l

18+

Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
ozbiljnih zdravstvenih
rizika.

1499.99